規    則

 「千曲市児童手当事務取扱規則」をここに公布する。

  令和７年１１月２１日

                      千曲市長 小川 修一

千曲市規則第５４号

千曲市児童手当事務取扱規則の一部を改正する規則

千曲市児童手当事務取扱規則（令和７年千曲市規則第13号）の一部を次のように改正す

る。

様式第７号の２を削る。

附 則

この規則は、公布の日から施行する。